１

平成２４年 第５回宇都宮市教育委員会会議録

１ 日時    平成２４年３月１４日（水） 開始時刻 午前９時００分

２ 場所    宇都宮市役所１３階 教育委員室

３ 出席委員  藤原委員長，大場委員，大矢委員，松江委員，伊藤教育長

４ 説明員   手塚教育次長，水越教育監，広野教育企画課長

秋山教育企画課総務担当主幹，小堀学校教育課長

５ 書記    君島教育企画課長補佐，初谷学校教育課係長，鈴木学校教育課管理主事

        田上総括主査，川口主任主事

６ 傍聴者   ０名

７ 議題

（1）審議事項

  議案第７号  平成２４年度小中学校長の人事異動の内申について

(2) 報告事項

報告第１３号 いじめ・不登校への対応について

８ 議事の内容

委員長

委員長

委員長

委員長

委員長

委員長

事務局

ただいまから，平成２４年第５回宇都宮市教育委員会を開会します。

 会議録署名委員の指名 大矢委員，松江委員

 本日の案件，

議案第７号 「平成２４年度小中学校長の人事異動の内申について」

報告第１３号「いじめ・不登校への対応について」

は，人事に関する案件であり及び，個人情報が含まれる案件のため，非公

開としてよろしいか。

（全員賛成）

全員賛成ですので非公開とします。

・・・（非公開の審議の開始）・・・

・・・（非公開の審議の終了）・・・

 委員の皆様からご意見などあればお願いします。（特になし）

ほかにないようですので，事務局から何かございますか。

〔次回の日程について〕

 ３月２３日（水） 午後 ３時３０分 定例会

ただし，午後３時００分より委員協議会

 終了時刻   午前９時１５分